[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«12»  августа 2014 № 142
                        г. Касли

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Каслинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом РФ № 68-ФЗ от 21.12.94 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,с Федеральным законом РФ № 69-ФЗ от 21.12.94 года «О пожарной безопасности» и с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с нарастанием количества лесных пожаров, в целях предупреждения и оперативной ликвидации лесных пожаров на территории Каслинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить особый противопожарный режим на территории города Касли.

2.  Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Шевкунова А.В):

2.2.  Своевременно информировать МУ «Гражданская защита Каслинского муниципального района» (Иванов К.Э.) об отмене пожароопасной обстановки в лесах города и угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций;

2.3. Своевременно информировать органы государственного пожарного надзора об отмене возникновении лесных пожаров;

3.Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения (Шевкунова А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о главы Каслинского городского поселения                                Кадыров Р.Р
СОГЛАСОВАННО:

Начальник отдела городской

инфраструктуры администрации

Каслинского городского поселения                                                    Банных С.В

В дело – 1; ООО-1 ; ОГИ-1

Исполнитель:

Ведущий специалист по правовым вопросам

администрации Каслинского городского поселения                           Сокол Т.И